
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
„ZARASŲ VANDENYS”

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UAB „ZARASŲ VANDENYS“ 2022-10-24 ĮSAKYMO NR. 4-38-(1.7E) „DĖL MAŽOS

VERTĖS PIRKIMŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2023 m. spalio         d. Nr. 4-
Zarasai

              

Vadovaudamasis Lietuvos  Respublikos  pirkimų,  atliekamų  vandentvarkos,  energetikos,
transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 37 straipsnio 3 dalimi: 

P  a  k  e  i  č  i  u  Mažos  vertės  pirkimų  tvarkos  aprašą,  patvirtintą  UAB „Zarasų
vandenys“  direktoriaus  2022 m.  spalio  24 d.  įsakymu Nr.  4-38-(1.7E)  „Dėl  mažos vertės  pirkimų
tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip:
„3. Atlikdamas mažos vertės pirkimus, Perkantysis subjektas vadovaujasi šiuo Aprašu, taip

pat Įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir  kitais teisės aktais.  Atliekant mažos vertės
pirkimus, taikomos Įstatymo I skyriaus, 44, 47 straipsnių, 50 straipsnio 9 dalies, 68 straipsnio 1 dalies,
90 straipsnio, 94 straipsnio 5, 6, 7 ir 9 dalių, 99 straipsnio, VI ir VII skyrių ir Viešųjų pirkimų įstatymo
47 straipsnio 9 dalies nuostatos bei Apraše nustatytos taisyklės.“

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip:
   „15.  Pirkimų iniciatorius dėl mažos vertės pirkimo atlikimo parengia paraišką ir prideda

reikalingus dokumentus. Esant nuolatiniam ar dažnam poreikiui visus metus pirkti to paties tipo prekes
ar paslaugas, gali  būti  parengiama viena paraiška dėl visų tokių per metus atliekamų pirkimų. Šios
paraiškos vertė negali būti didesnė nei 5 000 Eur  (penki tūkstančiai eurų) be PVM“.

3. Pakeičiu 30.10 punktą ir jį išdėstau taip:
„30.10. Suinteresuotieji dalyviai ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo

raštu  informuojami apie  priimtą  sprendimą  nustatyti  laimėjusį  pasiūlymą,  dėl  kurio  bus  sudaroma
pirkimo sutartis  ar  preliminarioji  sutartis,  arba  apie  sprendimą leisti  dalyvauti  dinaminėje  pirkimo
sistemoje, pateikiama Įstatymo 68 straipsnio 2 dalyje nurodytos informacijos, kuri dar nebuvo pateikta
atliekant  pirkimo procedūrą,  santrauka,  nurodoma nustatyta  pasiūlymų eilė,  laimėjęs  pasiūlymas ir
tikslus  atidėjimo  terminas.  Perkantysis  subjektas  taip  pat  turi  nurodyti  priežastis,  dėl  kurių  buvo
priimtas  sprendimas  nesudaryti  pirkimo  sutarties  ar  preliminariosios  sutarties,  pradėti  pirkimą  ar
dinaminę pirkimų sistemą iš naujo.“
      

Direktorius                                                                                                                    Mindaugas Špūras

Parengė
Ekonomistė
                                         
Dalia Nastajienė
2023-10-31


